
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Commandement du soutien opérationnel 

de la gendarmerie nationale 

   
 
 
 

Décision n° 63313 du 1er octobre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 
des organismes centraux – branche « administrative et technique » 

NOR : INTJ2128087S 

Le commandant du soutien opérationnel de la gendarmerie nationale, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 4563 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032383S) ; 

Vu la décision n° 14441 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032348S) ; 

Vu la décision n° 19236 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032373S) ; 

Vu la décision n° 80373 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032377S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er novembre 2021 : 

Camacho David NIGEND : 160 749 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er novembre 2021 : 

Nicolas 
Baudlot 

François 
Pascal 

NIGEND : 
NIGEND : 

148 230 
150 372 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er novembre 2021 : 

Levindré 
Baty 
Rodriguez 
Berché 

Franck 
Régis 
Juan 
Guillaume 

NIGEND : 
NIGEND : 
NIGEND : 
NIGEND : 

138 453 
181 087 
148 399 
220 387 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er novembre 2021 : 

Bouton François NIGEND : 155 252 
Rouvière 
Thouvenot 
Fiegel 
Halbot 

Ludovic 
David 
Hélène 
Andy 

NIGEND : 
NIGEND : 
NIGEND : 
NIGEND : 

159 341 
153 390 
366 878 
378 209 



Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 1er octobre 2021. 

 

Par ordre : 
Le colonel, 

commandant en second du soutien opérationnel 
de la gendarmerie nationale, 

C. Dudognon 
 


